
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 19. decembrī     

Nr.598 

        (Protokols Nr.21, 31.§) 

 

Par atlīdzības noteikšanu Balvu novada Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

locekļiem 2025.gada Balvu novada domes vēlēšanu sagatavošanā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 3.panta 

otro daļu, kas nosaka, ka vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība domes vēlēšanu 

sagatavošanā un sarīkošanā tiek finansēta no attiecīgās pašvaldības budžeta, 21.panta trešo daļu, 

kas nosaka, ka atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, 

sekretāram un komisijas locekļiem pašvaldību vēlēšanu sagatavošanā nosaka attiecīgā dome,  

Ministru kabineta 01.03.2022. noteikumiem Nr.144 “Noteikumi par valstspilsētu un novadu 

pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atlīdzību un ēdināšanas 

izdevumu kompensāciju”, kurā noteikts ēdināšanas izdevumu komepensācijas apmērs vēlēšanu 

komisijas locekļiem, 

kā arī ņemot vērā Balvu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas I.Ločmeles iesniegto 

2025.gada pašvaldību vēlēšanām nepieciešamā finansējuma aprēķinu, 2024.gada 12.decembra 

Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Noteikt šādu darba stundas tarifa likmi Balvu novada Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas locekļiem 2025.gada Balvu 

novada domes vēlēšanu sagatavošanā:  

 

1.1. Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļiem:  

Amata nosaukums Stundas tarifa likme, euro 

Komisijas priekšsēdētājs 12,00 

Komisijas sekretārs 11,00 

Komisijas loceklis 8,00 

 

1.2. Balvu novada Iecirkņa vēlēšanu komisijas locekļiem:  

Amata nosaukums Stundas tarifa likme, euro 

Komisijas priekšsēdētājs 10,00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijas sekretārs 9,00 

Komisijas loceklis 8,00 
 

2. Apstiprināt kompensācijas izdevumu apmēru Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļu, 

iecirkņa vēlēšanu komisijas locekļu un pieaicināto speciālistu ēdināšanas izdevumiem 

balsošanas un balsu skaitīšanas laikā – 11,00 euro par katru dienu.  

3. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļai Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetā paredzēt finansējumu 

Balvu novada Vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju darbības nodrošināšanai 2025.gada 

Balvu novada domes vēlēšanu sagatavošanai un norises organizēšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


